平成28年７月22日

各 位

有償ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成28年７月１日開催の当社取締役会において決議しました当社及び当社関係会社の取締役及び

従業員に対して割当てる新株予約権（有償ストックオプション）に関し、本日下記のとおり確定しま

したのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

958個

２．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社及び当社関係会社の取締役及び従業員31名に対し958個

（注）上記事項以外の新株予約権の内容等につきましては、平成28年７月１日付の「有償ストック・

オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

会 社 名 株式会社エンバイオ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長  西 村 実

 （コード番号：6092）

問合せ先 取 締 役 中 村 賀 一

 （TEL.03-5297-7155）